РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Столбовского сельсовета
Каменского района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2012    № 126                                                                                   с. Столбово
О повышении с 1 октября 2012 года

оплаты труда работников

муниципальных учреждений

Администрации сельсовета
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Администрации Алтайского края от 25.09.2012   № 391-р, статье 38 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять меры по увеличению с 01.10.2012 на 6%  обеспечиваемой за счёт средств бюджета сельсовета оплаты труда:

- работников муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Администрации Столбовского сельсовета Каменского района Алтайского края»;

- рабочих, обслуживающих аппарат Администрации сельсовета.

2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществлять в пределах средств, предусмотренных решением Столбовского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 28.12.2011 № 24 «О бюджете сельсовета на 2012 год».

3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии со статьей 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации сельсовета                                            И.Н. Броварниченко